quale si fa espresso rinvio per tutto ciò che concerne la descrizione e individuazione dell’immobile, 

nonché l’esistenza di eventuali pesi, oneri, difformità edilizie e urbanistiche a qualsiasi titolo gravanti 

sui beni< 

LOTTO UNICO 

al valore d’asta di Euro 135.000,00 (CENTOTRENTACINQUEMILA) 

offerta minima Euro 101.250,00 (CENTOUNOMILADUECENTOCINQUANTA) 

rilancio di Euro 2.000,00 (duemila) 

Oggetto: fabbricato ad uso laboratorio con ufficio posto al piano terra, con area esclusiva di 

pertinenza, con quota di spettanza sul mappale 1235 ente urbano promiscuo a tutti gli edifici 

costruiti; sito in il tutto in zona industriale del comune di Pernumia (PD), via Brigata Julia n.